
372,90 (max. hladina)

373,90

KAMENNÉ ZDIVO

360,90

DRENÁŽ

Ø 150 mm

M 1:100

EXT

EXT1

EXT2

EXT3

EXT4

S6a

Vrty v injekční štole

S6c

S6b

H4=V4

H3

H2

H1

369,73

366,81

363,19

Automatický extenzometr

čtyř úrovňový

kotevní úrovně extenzometru

Směrové geodetické měření

body na vzdušním líci

ve svislém profilu

Směrové geodetické měření

body na vzdušním líci

pod parapet. kvádry

ZÁKLADOVÁ SPÁRA HRÁZE DLE

PODÉLNÉHO ŘEZU

355,55

T1

T2

T3

T4

Teplotní čidla ve vrtu extenzometru

Technické specifikace extenzometru:

Vrt pro čtyř-úrovňový extenzometr

- průměr vrtu min. 105 mm,

- délka vrtu 36 m od úrovně koruny hráze,

- horní část vrtu do hloubky 800 mm od koruny rozšířena na průměr 300 mm.

1. úroveň

(9,0 m)

m n. m.

364,90

Úrovně kotvení jednotlivých extenzometrů

2. úroveň

(17,0 m)

356,90

3. úroveň

(21,0 m)

352,90

4. úroveň

(35 m)

338,90

* bude stanoveno dle vzorového příčného řezu koruny hráze

** bude ověřeno při vrtných pracech, další koty budou přesněny od zastižené

úrovně základové spáry

KÓTA

ÚSTÍ VRTU

KÓTA

ZÚŽENÍ

m n. m.
m n. m. m n. m.

m n. m.
m n. m.

Teplotní snímače ve vrtu extenzometru

- přibližně v polovině vzdálenosti k úrovni každé kotvy bude umístěn snímač

teploty (T1 - T4)

m n. m.

355,50** 337,90

KÓTA

ÚSTÍ VRTU

KÓTA

ZÚŽENÍ

m n. m.
m n. m. m n. m.

KÓTA

ZS*

KÓTA

DNA

ODKLON VRTU

II s tokem
┴ na tok

0° 0°

EXT

EXT

* *

* *
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